Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE
CIVIL, VISANDO À SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADAS EM CELEBRAR TERMO
DE FOMENTO QUE TEM OBJETIVO A EXECUÇÃO DO PROGRAMA ESCOLA DA FAMÍLIA.

O Secretário Estadual de Educação, Sr. Alan Porto, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Final da Seleção das Propostas de Trabalho apresentadas pelas Organizações da Sociedade
Civil visando a celebração de Termo de Fomento, que tenha por objeto a execução do serviço de suporte, coordenação e
implementação do Programa Escola da Família, relacionado no Edital de Chamamento Público n.º 001/2022.

Fica classificada a Proposta de Trabalho apresentada pela Organização da Sociedade Civil, relacionada abaixo. Não
havendo pedidos de recursos no prazo estipulado em edital, torna pública a empresa classificada pela Comissão de
Seleção para o patrocínio, nominada abaixo:

Organização

Instituto Organizacional Nacional Social -
IONS

Cuiabá-MT, 16 de janeiro de 2023.

(Assinado eletronicamente)

Valdelice de Oliveira Holanda

Comissão de Seleção de Parcerias

Coordenação da Equipe Técnica de Monitoramento do PEE/MT

Unidade de Assessoria Especial

(Assinado eletronicamente)

Mariana Miranda Máximo

Comissão de Seleção de Parcerias

Líder da Política de Bem-estar Escolar

Secretaria Adjunta de Gestão Educacional

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f44b3e6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial